[image: image1.png]

Муниципальное образование

«Устьянский муниципальный  район»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Шестого созыва

	(165210 Архангельская область, Устьянский район п. Октябрьский, ул. Комсомольская д.7

тел/факс 5-12-75 e-mail: sdepust@mail.ru)

Четвертая сессия

РЕШЕНИЕ

	от  21 декабря
	           2018 года
	                        № 55

О внесении изменений в
правила землепользования
и застройки муниципального
образования «Илезское»
Устьянского муниципального

района Архангельской области
В соответствии со статьями 31,32,33 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1, частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов муниципального образования «Устьянский муниципальный  район»

РЕШАЕТ:
1. Внести следующие изменения в правила землепользования и застройки муниципального образования «Илезское» Устьянского муниципального района Архангельской области, утвержденные решением Собрания депутатов муниципального образования «Устьянский муниципальный район» от 22 декабря 2017 года № 554:

1.1. В статье 41 «Градостроительные регламенты. Зона жилой застройки – Ж» в предельных (минимальных, максимальных) параметрах земельных участков, предельных параметрах разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства текст «Для индивидуального жилищного строительства и для ведения личного подсобного хозяйства: - минимальная площадь земельных участков – 600 м²» заменить текстом следующего содержания:

«Для индивидуального жилищного строительства и для ведения личного подсобного хозяйства:

- минимальная площадь земельных участков для индивидуального жилищного строительства – 600 м²; для ведения личного подсобного хозяйства  - не подлежит установлению».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
3. Настоящее решение опубликовать в муниципальном вестнике «Устьяны» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район».
	Председатель Собрания депутатов

МО «Устьянский муниципальный район»                                                             Т.П. Попова

Глава муниципального образования

«Устьянский муниципальный район»

          А.А. Хоробров